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Cecil Rhodes w 1888 roku pod koroną królewską, we współpracy z
Nathanem  Rothschildem  zbudował  monopol  (De  Beers  Company)
handlujący  diamentami.  Rhodes  w  swojej  ostatniej  woli
poświęcił cały swój majątek na stworzenie anglo-amerykańskiego
tajnego  stowarzyszenia  funkcjonującego  obecnie  jako  Chatham
House/CFR,  kontrolującego  światową  politykę,  mającego
urzeczywistnić  cel  stworzenia  globalnego  rządu.  Obecnie  De
Beers, który jest nadal gigantem sprzedaży diamentów zwija
swoją działalność z Anglii i przenosi się do Afryki.

Jak  podaje  dailymail.co.uk  „Gigant  sprzedaży  diamentów  De
Beers  przeprowadza  ostatnie  “aukcje”  w  Londynie  w  tym
tygodniu, ponieważ przygotowuje się do przeniesienia swoich
domów aukcyjnych do południowej Afryki. Od następnego miesiąca
międzynarodowe operacje sprzedaży, które obejmują 85 z 300
londyńskich  pracowników  De  Beers,  mają  przenieść  się  do
Gaborone, stolicy Botswany. […] Ostatni tydzień aukcji, które
będą miały miejsce w Londynie ma się zakończyć jutro. Decyzja,
aby przenieść firmę, podjęta w 2011 roku, będzie kosztować
prawie 74 miliony funtów, zawierając w sobie nowe biura w
Gaborone, konkludując rok negocjacji między anglo-amerykańskim
De Beersem i Botswaną, największym producentem diamentów. Ruch
ten został okrzyknięty jako „koniec epoki”. De Beers, założony
przez Cecila Rhodesa w 1888 roku, rozpoczął działalność w
Londynie pod koniec 1930 roku.”

Od roku 1885 do 1966 Botswana była brytyjskim protektoratem
pod nazwą Beczuana, dziś członek Unii Afrykańskiej. Jest to
terytorium  wojen  burskich  (1880-1902)  gdzie  Brytyjczycy
wymordowali  w  obozach  koncentracyjnych  Burów  aby  przejąć
kontrolę nad tym terytorium.

Obecnie  Botswana  notuje  najwyższy  wzrost  PKB  na  osobę  na
świecie. Średni wzrost w latach 1966-1999 wyniósł ponad 9%.
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Ten rozwój Botswana zawdzięcza głównie reformom gospodarczym
oraz wydobyciu diamentów. W chwili obecnej Botswana boryka się
z epidemią AIDS: według szacunków co trzeci mieszkaniec tego
państwa jest zarażony wirusem HIV. Wydaje się, iż państwo to
podobnie jak RPA jest nadal pod pełną kontrolą Brytyjczyków.

Rothschild podobnie jak elity tego świata musi wiedzieć, że
świat  Zachodu  nie  będzie  dalej  miejscem  do  prowadzenia
normalnej  działalności,  ten  strategiczny  ruch  inaczej  nie
miałby sensu. Globalista J. Attali w swojej książce “A brief
history of the future” (2006) pisał, iż przez najbliższe 2-3
dekady będziemy żyli w pogłębiającym się chaosie. „Jak już
wspomniano, w tym tempie, to nie jutrzejsza Afryka będzie
pewnego dnia przypominała dzisiejszy Zachód, ale cały Zachód
będzie  przypominał  dzisiejszą  Afrykę.”  napisał  dobitnie
opisując  zaplanowaną  przyszłość.  Na  podobny  scenariusz
wskazują badania wszystkich istotnych instytutów badawczych, z
którymi można się zapoznać w naszej bazie Globalnych Trendów.
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